

Kas nutiks gyviesiems ir mirusiesiems per Antrąjį Jėzaus Kristaus atėjimą?

NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĒLIS

Perskaitykite 1 Tesalonikiečiams 4:13–18, ieškodami išvalgų apie tai, kas nutiks teisiesiems, kai Jėzus ir vėl ateis. Atkreipkite dėmesį į skirtumą tarp to, kas Antrojo atėjimo metu nutiks mirusiems ir tebegyvenantiems. (Šiose eilutėse žodžiai „miega“ ir „miegoti“ reiškia tuos, kurie yra mirę.) Gali būti pravartu perskaityti Džozefo Smito Vertimo 1 Tesalonikiečiams 4:15.

- Kas šiose eilutėse jums pasirodė reikšminga?

Tada perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 88:96–98, ieškodami papildomų išvalgų apie šiuos įvykius. (Taip pat galite perskaityti 99–101 eilutes, kad sužinotumėte, kas nutiks tiems, kurie šiame gyvenime nepriėmė Jėzaus Kristaus.)

- Kokių papildomų išvalgų gavote?

Viena tiesa, kurią tikriausiai identifikavote, galėtų būti ta, kad **ištikimi šventieji, kurie mirs prieš Antrąjį atėjimą, bus prikelti, kai Kristus ir vėl ateis.**

Terminas „pagauti“ (1 Tesalonikiečiams 4:17) reiškia, kad teisieji drauge sutiks Gelbėtoją Jo atėjimo metu. Daugelis krikščionių, kalbėdami apie šį įvykį, vartoja žodį *paėmimas* (iš lotyniško žodžio, reiškiančio „pagautas“).

Vyresnysis Nylas L. Andersenis iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo štai ką papasakojo apie šį šventą įvykį:



Niekas taip nesustiprina mano troškimo kalbėti apie Kristų, kaip Jo sugrįžimo įsivaizdavimas. Nors nežinome, kada Jis ateis, tačiau Jo

sugrįžimą lydės kvapą gniaužiantys įvykiai! Kartu su visais Savo šventaisiais angelais Jis didingai ir šlovingai ateis iš dangaus debesų. Ne su keliais angelais, o su visais Savo šventaisiais angelais. Tai ne ant Valentino dienos atviručių randamas Rafaelio nutapytas angelėlis vyšnių spalvos skruostais. Tai šimtmečių angelai, kurie buvo pasiūsti užčiaupti liūtų nasrus, atverti kalėjimo duris, paskelbti apie ilgai lauktą Jo gimimą, paguosti Jį Getsemanėje, patikinti Jo mokinius, kad Jis pakilo į dangų, ir pradėti šlovingąjį Evangelijos Sugrąžinimą.

Ar galite save įsivaizduoti pagautus aukštyn Jo sutikti vienoje ar kitoje uždangos pusėje? Toks yra Jo pažadas teisiesiems. Tokia nuostabi patirtis amžiams pažymės mūsų sielas. (Nylas L. Andersenis, „Mes kalbame apie Kristų“, 2020 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

Skirkite šiek tiek laiko ir įsivaizduokite, koks jausmas būtų būti priskirtam prie teisiųjų Gelbėtojo atėjimo metu.

- Ką galbūt galvosite arba jausite tą dieną? Kaip jaučiatės žinodami, kad Gelbėtojas nori, jog prisijungtumėte prie Jo, kai Jis ateis? Kokią įtaką jums šiandien daro tos būsimos dienos įsivaizdavimas?

1 Tesalonikiečiams 4:18 Paulius skatino šventuosius „guos[ti] vien[iems] kitus šiais žodžiais“.

- Kaip jus guodžia Pauliaus mokymai? Kaip jie galėtų paguosti ateityje?